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Prova 2 Femin., 800m Livres Infantis

14-07-2017 - 17:20 Resultados

Rec Nac Absoluto 8:36.21 HOLUB Tamila Hryhorivna SCB Coimbra 28-05-2016

Rec Nac Inf B 9:30.42 RUIVO Filipa Vilas DNMG S. Jodo da Madeira 25-07-2009

Rec Nac Inf A 9:14.85 SILVA Alexandra Maria POR Skovde (SWE) 10-08-1980

Pontos: FINA 2017

Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts FINA

Infantis B
1. DELGADO Soraia Alexandra 05 CPCD-Povoa St Iria 10:10.77 +0,81 500

50m:  33.31 33.31 250m: 3:05.64 38.32  450m: 5:40.36 38.93  650m: 8:17.03  39.28

100m: 1:10.53  37.22 300m: 3:44.30 38.66  500m: 6:19.64 39.28  700m: 8:56.34  39.31

150m: 1:48.59  38.06 350m: 4:22.91 38.61 550m: 6:58.45 38.81  750m: 9:34.15 37.81

200m: 2:27.32  38.73 400m: 5:01.43 38.52  600m: 7:37.75 39.30  800m: 10:10.77  36.62

2. SIMOES Ana Beatriz 05  Sporting 10:18.57 40,85 481
50m: 34.61 34.61 250m: 3:10.93 39.70  450m: 5:48.54 39.24  650m: 8:25.89  39.43

100m: 1:12.86  38.25 300m: 3:50.18 39.25 500m: 6:27.57 39.03  700m: 9:05.15  39.26

150m: 1:51.97  39.11 350m: 4:29.86 39.68  550m: 7:07.51 39.94  750m: 9:43.45  38.30

200m: 2:31.23  39.26 400m: 5:09.30 39.44  600m: 7:46.46  38.95  800m: 10:18.57  35.12

3. PIRES Marta Joao 05 Alges 10:18.95  +0,95 480
50m:  35.99  35.99 250m: 3:11.77 39.55  450m: 5:48.56 38.85  650m: 8:25.55  39.14

100m: 1:14.16  38.17 300m: 3:50.81 39.04 500m: 6:27.86 39.30  700m: 9:04.43  38.88

150m: 1:53.03 38.87 350m: 4:30.13 39.32 550m: 7:07.73 39.87 750m: 9:42.78 38.35

200m: 2:32.22  39.19 400m: 5:09.71 39.58 600m: 7:46.41  38.68  800m: 10:18.95  36.17

4. JUNQUEIRA Manuela Paccola 05  Columbofila Cantanhedense  10:20.53  +0,93 476
50m: 34.38  34.38 250m: 3:09.19 39.73  450m: 5:48.41 39.93  650m: 8:26.69  39.42

100m: 1:11.80  37.42 300m: 3:48.89 39.70 500m: 6:27.76  39.35  700m: 9:06.74  40.05

150m: 1:50.47  38.67 350m: 4:29.04  40.15  550m: 7:07.21  39.45  750m: 9:44.40  37.66

200m: 2:29.46  38.99 400m: 5:08.48 39.44  600m: 7:47.27  40.06  800m: 10:20.53  36.13

5. BENTO Maria Madalena 05 BUZIOS-Coruche 10:27.38  +0,71 461
50m:  34.95 34.95 250m: 3:12.59 40.77  450m: 5:52.56  40.23  650m: 8:32.16  40.13

100m: 1:13.04  38.09 300m: 3:52.26 39.67 500m: 6:32.22 39.66  700m: 9:11.47  39.31

150m: 1:52.35 39.31 350m: 4:32.49 40.23 550m: 7:12.60 40.38 750m: 9:51.31 39.84

200m: 2:31.82  39.47 400m: 5:12.33 39.84  600m: 7:52.03 39.43  800m: 10:27.38  36.07

6. LAGOA Carlota Macedo 05 Ba/Bomcar 10:36.80  +0,97 441
50m: 36.55  36.55 250m: 3:14.95 40.46  450m: 5:55.55  40.32  650m: 8:36.96  40.87

100m: 1:15.02 38.47 300m: 3:54.68 39.73 500m: 6:35.52 39.97 700m: 9:17.21 40.25

150m: 1:55.11  40.09 350m: 4:34.99 40.31  550m: 7:15.97  40.45  750m: 9:57.60  40.39
200m: 2:34.49  39.38 400m: 5:15.23 40.24  600m: 7:56.09  40.12  800m: 10:36.80  39.20

7. CABRAL Ana Matos 05 Nautico /Urgicentro-Sanfil 10:40.22  +0,78 434
50m; 33.16 33.16 250m: 3:12.18 40.56 450m: 5:56.41 40.94 650m: 8:40.89 41.08

100m: 1:11.33  38.17 300m: 3:53.16 40.98  500m: 6:37.68  41.27  700m: 9:21.78  40.89

150m: 1:50.81 39.48 350m: 4:34.27 41.11 550m: 7:18.89 41.21 750m: 10:02.03 40.25

200m: 2:31.62  40.81 400m: 5:15.47 41.20 600m: 7:59.81  40.92  800m: 10:40.22  38.19

8. NEVES Natalia Passeira 05 Natacao de Valongo 10:40.23 +1,04 434
50m: 35.70 35.70 250m: 3:17.60 41.26  450m: 5:59.50 40.57  650m: 8:40.92  39.64

100m: 1:15.41 39.71 300m: 3:57.42 39.82 500m: 6:41.12 41.62 700m: 9:21.64 40.72
150m: 1:55.81  40.40 350m: 4:38.57 4115  550m: 7:21.64  40.52  750m: 10:01.54  39.90

200m: 2:36.34  40.53 400m: 5:18.93 40.36  600m: 8:01.28  39.64  800m: 10:40.23  38.69
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Lugar Nome Ano  Clube Tempo Final TReac Pts FINA
9. RINO Maria Pedro 05  Nucleo Sportinguista Terceira 10:41.75  +0,91 431
50m: 36.20 36.20 250m: 3:15.50 40.50 450m: 5:58.81  40.73  650m: 8:43.30 41.25
100m: 1:14.89 38.69 300m: 3:56.01 40.51 500m: 6:40.12 41.31 700m: 9:23.27 39.97
150m: 1:55.01 40.12 350m: 4:37.50 41.49 550m: 7:21.39 41.27 750m: 10:03.41 40.14
200m: 2:35.00 39.99 400m: 5:18.08 40.58 600m: 8:02.05 40.66 800m: 10:41.75 38.34
10. SILVA Ana Carolina 05 Naval Praia da Vitoria 10:42.77  +0,80 429
50m: 36.80 36.80 250m: 3:18.50 40.73 450m: 6:01.73 40.97 650m: 8:45.59 41.26
100m: 1:16.33 39.53 300m: 4:00.10 41.60 500m: 6:42.46 40.73 700m: 9:25.91 40.32
150m: 1:56.92 40.59 350m: 4:40.52 40.42 550m: 7:23.84 41.38 750m: 10:06.24 40.33
200m: 2:37.77 40.85 400m: 5:20.76 40.24 600m: 8:04.33 40.49 800m: 10:42.77 36.53
11. MARQUES Beatriz Pereira 05 Columbofila Cantanhedense  10:46.42  +1,02 421
50m: 37.06 37.06 250m: 3:17.73  40.39  450m: 6:02.59 41.35 650m: 8:46.89  40.73
100m: 1:16.65 39.59 300m: 3:59.34 41.61 500m: 6:44.04 41.45 700m: 9:27.78 40.89
150m: 1:56.60 39.95 350m: 4:40.21 40.87 550m: 7:25.09 41.05 750m: 10:07.08 39.30
200m: 2:37.34 40.74 400m: 5:21.24 41.03 600m: 8:06.16 41.07 800m: 10:46.42 39.34
12. HUTYY Adriana Carolina 05 Braga 10:53.66  +1,00 407
50m: 36.00 36.00 250m: 3:19.07 41.97 450m: 6:07.32 42.61 650m: 8:52.05 41.49
100m: 1:15.52 39.52 300m: 4:00.31 41.24 500m: 6:47.97 40.65 700m: 9:33.34 41.29
150m: 1:56.43 40.91 350m:  4:42.77 42.46 550m: 7:29.01 41.04 750m: 10:14.67 41.33
200m: 2:37.10 40.67 400m: 5:24.71 41.94 600m: 8:10.56 41.55 800m: 10:53.66 38.99
13. BIZARRO Maria Francisca 05 Braga 10:53.87  +1,07 407
50m:; 37.82 37.82 250m: 3:22.44 41.64 450m: 6:08.12 40.88 650m: 8:52.88 41.33
100m: 1:18.39 40.57 300m: 4:04.12 41.68 500m: 6:48.82 40.70 700m: 9:34.11 41.23
150m: 1:59.52 41.13 350m: 4:45.70 41.58 550m: 7:30.33 4151 750m: 10:14.39 40.28
200m: 2:40.80 41.28 400m: 5:27.24 41.54 600m: 8:11.55 41.22 800m: 10:53.87 39.48
14. ROSA Mariana Carmo 05 Louzan Natacao 10:59.00 +0,85 398
50m: 34.82 34.82 250m: 3:15.26 40.53 450m: 6:03.50 42.47 650m: 8:53.00 42.46
100m: 1:13.93 39.11 300m: 3:56.53 41.27 500m: 6:45.48 41.98 700m: 9:35.53 42.53
150m: 1:54.27 40.34 350m: 4:38.83 42.30 550m: 7:27.98 42.50 750m: 10:18.18 42.65
200m: 2:34.73 40.46 400m: 5:21.03 42.20 600m: 8:10.54 42.56 800m: 10:59.00 40.82
15. ALMEIDA Maria Carolina 05 Galitos / Bresimar 11:02.05 +0,86 392
50m: 36.39 36.39 250m: 3:22.37 41.95 450m: 6:09.69 41.87 650m: 8:58.34 42.04
100m: 1:16.43 40.04 300m: 4:03.89 41.52 500m: 6:52.14 42.45 700m: 9:40.56 42.22
150m: 1:57.80 41.37 350m: 4:45.59 41.70 550m: 7:34.31 42.17 750m: 10:21.91 41.35
200m: 2:40.42 42.62 400m: 5:27.82 42.23 600m: 8:16.30 41.99 800m: 11:02.05 40.14
16. MELO Soraia Conceicao 05  Vitoria Guimaraes 11:07.86  +0,77 382
50m: 37.30 37.30 250m: 3:23.80 42.82 450m: 6:14.10 43.18 650m: 9:03.26 42.28
100m: 1:17.59 40.29 300m: 4:05.89 42.09 500m: 6:56.20 42.10 700m: 9:45.48 42.22
150m: 1:59.37 41.78 350m: 4:49.18 43.29 550m: 7:39.08 42.88 750m: 10:27.56 42.08
200m: 2:40.98 41.61 400m: 5:30.92 41.74 600m: 8:20.98 41.90 800m: 11:07.86 40.30
17. POMBO Mariana Geraldo 05 Naval Amorense 11:10.38 +0,89 378
50m: 38.62 38.62 250m: 3:25.98 42.89 450m: 6:15.80 42.65 650m: 9:06.30 42.64
100m: 1:20.09 41.47 300m: 4:08.17 42.19 500m: 6:58.42 42.62 700m: 9:48.23 41.93
150m: 2:01.40 41.31 350m: 4:50.67 42.50 550m: 7:40.87 42.45 750m: 10:29.84 41.61
200m: 2:43.09 41.69 400m: 5:33.15 42.48 600m: 8:23.66 42.79 800m: 11:10.38 40.54
18. MATOS Mafalda Pereira 05 Gesloures 11:1458  +0,95 371
50m: 38.41 38.41 250m: 3:28.45 42.63 450m: 6:20.85 43.33 650m: 9:10.76 42.48
100m: 1:19.97 41.56 300m: 4:11.35 42.90 500m: 7:03.65 42.80 700m: 9:53.36 42.60
150m: 2:02.59 42.62 350m: 4:54.53 43.18 550m: 7:46.02 42.37 750m: 10:35.05 41.69
200m: 2:45.82 43.23 400m: 5:37.52 42.99 600m: 8:28.28 42.26 800m: 11:14.58 39.53
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Lugar Nome
19. SANTOS Mariana Marques
50m: 37.81 37.81 250m:
100m: 1:19.84  42.03 300m:
150m; 2:02.27  42.43 350m:
200m: 2:44.93  42.66 400m:
20. CRUZ Mariana Isabel
50m; 37.94 37.94 250m:
100m: 1:19.65 41.71 300m:
150m: 2:02.36  42.71 350m:
200m: 2:45.40 43.04 400m:
21. SILVA Mariana Andreia
50m:  36.95  36.95 250m:
100m: 1:19.02  42.07 300m:
150m: 2:02.47 43.45 350m:
200m: 2:45.33  42.86 400m:
Infantis A
1. AMADO Maria Lopes
50m:  33.45  33.45 250m:
100m: 1:10.39 36.94 300m:
150m: 1:48.41  38.02 350m:
200m: 2:26.29  37.88 400m:
2. PRETO Filipa Manso
50m: 33.88  33.88 250m:
100m: 1:10.60  36.72 300m:
150m: 1:48.55 37.95 350m:
200m: 2:26.62  38.07 400m:
3. MONTEIRO Barbara Oliveira
50m: 33.61 33.61 250m:
100m: 1:10.86 37.25 300m:
150m: 1:48.70  37.84 350m:
200m: 2:27.13  38.43 400m:
4. CARDEAL Beatriz Nunes
50m; 33.27 33.27 250m:
100m: 1:10.43  37.16 300m:
150m: 1:48.52  38.09 350m:
200m: 2:26.75  38.23 400m:
5. MORGANHO Leonor Alves
50m:  34.01 34.01 250m:
100m: 1:11.25 37.24 300m:
150m: 1:49.34  38.09 350m:
200m: 2:27.78  38.44 400m:
6. MONTEIRO Ines Maria
50m; 34.26 34.26 250m:
100m: 1:12.10 37.84 300m:
150m: 1:51.17  39.07 350m:
200m: 2:30.47 39.30 400m:

Ano  Clube

05 Gesloures

3:2754 4261  450m: 6:18.62
4:10.10 42,56  500m: 7:01.19
4:53.19  43.09 550m: 7:43.55
5:36.04  42.85 600m: 8:26.08
05 Porto

3:28.55 43.15 450m: 6:20.17
4:11.59  43.04  500m: 7:02.36
4:54.70  43.11  550m: 7:45.39
5:37.12  42.42  600m: 8:28.46
05  Sporting

3:28.02  42.69  450m: 6:20.31
4:10.59 42,57  500m: 7:00.97
4:5436  43.77 550m: 7:45.51
5:37.65 43.29  600m: 8:28.28
04 Ba/Bomcar

3:04.74  38.45  450m: 5:35.17
3:42.43 37.69  500m: 6:12.06
4:20.28 37.85  550m: 6:49.24
4:57.54 37.26 600m: 7:26.59
04 Porto

3:04.93 38.31  450m: 5:35.45
3:42.28 37.35  500m: 6:13.12
4:20.19 37.91 550m: 6:50.81
4:57.80 37.61  600m: 7:28.38
o4 Braga

3:05.62 38.49  450m: 5:36.08
3:43.62 38.00 500m: 6:14.39
4:20.84  37.22  550m: 6:52.27
4:58.32 37.48  600m: 7:30.57
04 Academico Viseu

3:05.08 38.33  450m: 5:36.49
3:42.86 37.78  500m: 6:14.81
4:20.95 38.09 550m: 6:53.24
4:5854 3759  600m: 7:31.44
04 Alges

3:06.43 38.65  450m: 5:42.85
3:44.80 38.37  500m: 6:22.67
4:23.76 38.96  550m: 7:01.10
5:03.26 39.50 600m: 7:40.77
04 Naval Praia da Vitoria
3:09.42 38.95 450m: 5:46.15
3:48.59 39.17  500m: 6:25.40
4:27.81 39.22  550m: 7:04.89
5:07.10 39.29 600m: 7:44.18

Tempo Final
11:16.37
42.58 650m:
42.57 700m:
42.36 750m:
42.53 800m:
11:18.03
43.05 650m:
42.19 700m:
43.03 750m:
43.07 800m:
11:18.11
42.66 650m:
40.66 700m:
44.54 750m:
42.77 800m:
9:53.74
37.63 650m:
36.89 700m:
37.18 750m:
37.35 800m:
9:57.01
37.65 650m:
37.67 700m:
37.69 750m:
37.57 800m:
10:01.33
37.76 650m:
38.31 700m:
37.88 750m:
38.30 800m:
10:01.41
37.95 650m:
38.32 700m:
38.43 750m:
38.20 800m:
10:14.59
39.59 650m:
39.82 700m:
38.43 750m:
39.67 800m:
10:18.75
39.05 650m:
39.25 700m:
39.49 750m:
39.29 800m:

TReac

+0,79
9:08.79
9:51.35

10:33.84

11:16.37

+1,03
9:10.88
9:53.77

10:36.68

11:18.03

+0,83
9:11.49
9:54.13

10:36.84

11:18.11

+0,69
8:03.89
8:41.01
9:18.10
9:53.74

+0,77
8:06.04
8:43.56
9:20.99
9:57.01

+0,99
8:08.72
8:46.61
9:24.26

10:01.33

+0,86
8:09.63
8:47.82
9:25.37

10:01.41

+0,87
8:19.49
8:58.79
9:37.67

10:14.59

+0,73
8:23.61
9:02.78
9:41.10

10:18.75

Pts FINA

368
42.71
42.56
42.49
42.53

365
42.42
42.89
42.91
41.35

365
43.21
42.64
42.71
41.27

544

37.30
37.12
37.09
35.64

535
37.66
37.52
37.43
36.02

523

38.15
37.89
37.65
37.07

523
38.19
38.19
37.55
36.04

490

38.72
39.30
38.88
36.92

480

39.43
39.17
38.32
37.65
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Prova 2, Femin., 800m Livres, Infantis A

Lugar Nome
7. HENRIQUES Carolina Porem
50m:  35.09  35.09 250m:
100m: 1:12.74  37.65 300m:
150m: 1:51.75  39.01 350m:
200m: 2:31.16  39.41 400m:
8. GERALDES Madalena Graca
50m; 34.64 34.64 250m:
100m: 1:12.27  37.63 300m:
150m: 1:51.60  39.33 350m:
200m: 2:30.20  38.60 400m:
9. TROIA Beatriz Rosa
50m:  34.18  34.18 250m:
100m: 1:11.53  37.35 300m:
150m: 1:50.88 39.35 350m:
200m: 2:30.38  39.50 400m:
10. REIS Maria Joao
50m:  34.92  34.92 250m:
100m: 1:13.19 38.27 300m:
150m: 1:52.91  39.72 350m:
200m: 2:32.35 39.44 400m:
11. CRUZ Rita Carrico
50m: 34.78  34.78 250m:
100m: 1:12.47  37.69 300m:
150m: 1:51.64 39.17 350m:
200m: 2:30.93  39.29 400m:

Ano  Clube

04 Amadora

3:11.02  39.86  450m: 5:48.29
3:49.71  38.69  500m: 6:26.97
4:29.26 3955  550m: 7:07.25
5:08.53  39.27  600m: 7:45.91
04  Sporting

3:09.74 39.54 450m: 5:46.91
3:48.67 38.93  500m: 6:26.12
4:2846  39.79  550m: 7:05.53
5:07.49 39.03 600m: 7:45.14
04 Vilacondense

3:10.56  40.18  450m: 5:48.60
3:49.78  39.22  500m: 6:28.27
4:29.40 39.62 550m: 7:08.41
5:08.83  39.43  600m: 7:48.87
04 Nautico Marinha Grande
3:11.49  39.14  450m: 5:49.54
3:50.27 38.78  500m: 6:29.17
4:29.92  39.65 550m: 7:09.93
5:09.49 39.57 600m: 7:50.04
04 Viver Santarem

3:11.17  40.24  450m:; 5:56.39
3:51.13  39.96 500m: 6:38.63
4:32.68 4155  550m: 7:21.57
5:13.97 4129  600m: 8:03.28

Tempo Final
10:18.84
39.76 650m:
38.68 700m:
40.28 750m:
38.66 800m:
10:18.89
39.42 650m:
39.21 700m:
39.41 750m:
39.61 800m:
10:20.41
39.77 650m:
39.67 700m:
40.14 750m:
40.46 800m:
10:29.57
40.05 650m:
39.63 700m:
40.76 750m:
40.11 800m:
10:54.17
42.42 650m:
42.24 700m:
42.94 750m:
41.71 800m:

TReac

+0,66
8:25.62
9:04.65
9:43.55

10:18.84

+0,97
8:24.39
9:03.66
9:42.52

10:18.89

+0,80
8:28.10
9:07.16
9:44.83

10:20.41

+0,80
8:31.02
9:11.62
9:51.90

10:29.57

+0,78
8:46.51
9:28.55

10:11.80

10:54.17

Pts FINA

480

39.71
39.03
38.90
35.29

480

39.25
39.27
38.86
36.37

477

39.23
39.06
37.67
35.58

456
40.98
40.60
40.28
37.67

406
43.23
42.04
43.25
42.37

Splash Meet Manager, 11.49862
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Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
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